
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-413 ,,DĖL LEIDIMŲ PARDAVINĖTI CIVILINES 

PIROTECHNIKOS PRIEMONES, FORMOS IR I, II TO KLASĖS CIVILINIŲ 

PIROTECHNIKOS PRIEMONIŲ IŠDAVIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS 

PATVIRTINIMO“ IR 2008 M. LAPKRIČIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-361 ,,DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-95 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS 

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-318 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos pirotechnikos 

priemonių apyvartos kontrolės įstatymu (Žin., 2002, Nr. 62-2496; 2004, Nr. 53-1790; 2010, 

Nr. 1-29) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 2063 ,,Dėl 

Civilinių pirotechnikos priemonių importo, įvežimo, eksporto, išvežimo, pardavimo, gamybos 

licencijavimo taisyklių patvirtinimo“  (Žin., 2002, Nr. 124-5638; 2004, Nr. 138-5042; 2010, 

Nr. 88-4653), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiais galios: 

1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. T-413 

,,Dėl Leidimų pardavinėti civilines pirotechnikos priemones, formos ir I, II, TO klasės civilinių 

pirotechnikos priemonių išdavimo ir naudojimo tvarkos patvirtinimo“; 

2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. T-361 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-95 ,,Dėl 

Vietinės rinkliavos nuostatų patvirtinimo“ priedo dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Meras                                Saulius Gegieckas 


